Datovy list: Stratos MAXO-Z 30/0,5-8

Hydraulické udaje

Udaje o motoru

Maximaln{ provozni tlak PN
Min. teplota média Ty

Max. teplota média T

Min. okolni teplota Tn

Max. okolni teplota T

Max. pfipustna tvrdost v
cirkula¢nich systémech uZzitkové
vody

10 bar

-10 °C

110 °C

-10 °C

40 °C

3,57 mmol/l (20 °dH)

Index energetické G&innosti (EEI)
Sitova pripojka

Jmenovity vykon motoru P,
Jmenovity proud Iy

Min. otacky npin

Max. otacky Npax

PFikon (min) P; min

PFikon Py max

Rusivé vyzarovani
Odolnost proti rusenti
Regulace otacek

Izolacni tfida

Trida kryti motoru
Ochrana motoru

0.19

1~230V, 50/60 Hz

0.13 kw

1.05A

500 rpm

3600 rpm

7.0 W

160.0 W

EN 61800-3;2004+A1;2012 / obytné
prostiedi (C1)

EN 61800-3;2004+A1;2012 /
pramyslové prosttedi (C2)
Frekvencni ménic

F

IPX4D

Interni ochrana proti prehrati a
pretizeni

Materialy

Rozméry pro instalaci

Skfif cerpadla
Obézné kolo
Hridel

Material loZiska

1.4408
PPS-GF40
1.4122
Uhlikovy grafit

Informace k umisténi objednavky

Znacka

Nazev vyrobku

Cislo EAN

Cislo vyrobku
Hmotnost netto cca m
Hmotnost brutto cca m
Délka vcetné obalu
Vyska véetné obalu
Sitka veetné obalu
Vlastnost baleni

Druh baleni

Minimalni objem objednavky

Wilo

Stratos MAXO-Z 30/0,5-8
4048482700120
2164670

8kg

8.6 kg

400 mm

263 mm

300 mm
Prepravni obal
Karton

1

PFipojka trubky na strané sani DNs
Pfipojka trubky na vytlaku DNd
Konstrukeni délka /10
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G2
G2
180 mm
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wilo

Rozméry a rozmérové vykresy: Stratos MAXO-Z 30/0,5-8

Stratos MAXO-Z 30/0,5-8 PN 10
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Witlo

Charakteristiky: Stratos MAXO-Z 30/0,5-8

Wilo-Stratos MAXO-Z 25/0,5-8, 30/0,5-8
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